dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

049-17

050-17

052-17

051-17

053-17

054-17

055-17

056-17

057-17

058-17

059-17

061-17

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

CBepeHuna

Ps64nkoB iBaH Bnagummnposuy

000538

31.07.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

06.04.2017

12.04.2017

06.04.2017

10.04.2017

07.04.2017

10.04.2017

06.04.2017

10.04.2017

07.04.2017

10.04.2017

13.04.2017

18.04.2017

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

CoopyxxeHus

MomeLweHne

KBapTupa

Hexxunoe nomeuwieHne

ABTOMOOUL

3eMesibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOOUL

KBapTupa

AKLUN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAaSA

PblHOYHa4

PblHOYHaA,
NINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHa4



062-17

063-17

064-17

065-17

066-17

068-17

069-17

070-17

071-17

072-17

073-17

074-17

075-17

076-17

077-17

078-17

079-17

067-17

080-17

081-17

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

17.04.2017

14.04.2017

15.04.2017

18.04.2017

18.04.2017

20.04.2017

25.04.2017

21.04.2017

19.05.2017

19.05.2017

25.04.2017

25.04.2017

24.04.2017

24.04.2017

28.04.2017

28.04.2017

25.04.2017

17.05.2017

10.05.2017

28.04.2017

3eMesbHbIN y4acToK

O6bekT UC

O6bekT UC

O6bekT UC

06bekT UC

O6opynosaHune

O6bekT UC

O6bekT UC

O6bekT UC

O6bekT UC

ApeHpHasg nnaTta

ApeHaHasa nnaTa

KeBapTupa

KoMmHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ApeHpHag nnaTta

ABTOMOOUL

06bekT UC

PblHOYHaA,

NNKBUAaUMNOHHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHa4,

NINKBUOALNOHHASA

PbIiHO4YHa4,

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHO4YHa4,

NnNKBNaauUuMOHHasA

PblHOYHaA,

NNKBUAaUMNOHHaA

PblHOYHaA,

NNKBUAaUMNOHHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas



082-17

083-17

084-17

085-17

087-17

088-17

089-17

090-17

091-17

092-17

093-17

094-17

095-17

096-17

097-17

100-17

101-17

102-17

103-17

104-17

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

10.05.2017

25.05.2017

28.04.2017

15.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

24.05.2017

17.05.2017

24.05.2017

22.05.2017

25.05.2017

24.05.2017

26.05.2017

19.06.2017

05.06.2017

06.06.2017

06.06.2017

07.06.2017

15.06.2017

14.06.2017

KBapTupa

CoopyxeHus

ABTOMOOUL

Hexunnble 3gaHns

Ob6opynoBaHue

ABTOMObOUb

O6bekT UC

Y6bITKMN

AKLUN

KomMmHaTa (2 en.)

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

CoopyxeHuns

ApeHpaHasa nnaTa

ApeHpHasa nnaTta

ABTOMOOUL

Hexxunoe 3gaHune

Coopy»xxeHus

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHa4,
NINKBUOALLMOHHAsA

PbiHO4YHa4,
NIMKBNOALNOHHASA

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas



105-17

107-17

108-17

109-17

110-17

111-17

113-17

115-17

116-17

117-17

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

09.06.2017

16.06.2017

19.06.2017

20.06.2017

21.06.2017

23.06.2017

27.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

30.06.2017

KoMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

KBapTupa

ABTOMOOUL

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOOUL

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4



